

Statement Copenhagen ApS

Svanemøllevej 41, 2900 Hellerup
CVR-nr. 39 94 06 63

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 20. august 2025

Marie Louise Find

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Statement Copenhagen ApS Svanemøllevej 41 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 39 94 06 63 Stiftet: 10. oktober 2018 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marie Louise Find
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 8 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive salon, herunder udlejning af stole i salonen til makeup artister, negleteknikere, frisører og lignende indenfor samme segment samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 11.913 tkr., og egenkapitalen er pr. 31. december 2024 negativ med 19.400 tkr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Ledelsen har indført tiltag, for at forbedre den fremadrettede indtjening, og desuden redegjort for, hvordan selskabskapitalen forventes reableret ved kapitalforhøjelse samt forventning om fremtidig positiv drift.

Selskabets kapitalejer har i august 2025 tilført tilstrækkelig kapital til selskabet i form af kapitalforhøjelse, således selskabet har den tilstrækkelige likviditet, til som minimum at gennemføre den planlagte drift frem til udgangen af 2025.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		5.591.746	3.683.438
Personaleomkostninger	1	-15.305.134	-14.120.707
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-803.463	-745.815
Driftsresultat		-10.516.851	-11.183.084
Andre finansielle indtægter		43.061	10.003
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.438.995	-1.178.868
Resultat før skat		-11.912.785	-12.351.949
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-11.912.785	-12.351.949
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.912.785	-12.351.949
I alt		-11.912.785	-12.351.949

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.948	6.456
Indretning af lejede lokaler		1.618.902	2.054.187
Materielle anlægsaktiver	3	1.680.850	2.060.643
Lejede depositum og andre tilgodehavender		936.071	933.498
Finansielle anlægsaktiver	4	936.071	933.498
Anlægsaktiver		2.616.921	2.994.141
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		2.268.561	1.985.599
Varebeholdninger		2.268.561	1.985.599
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.186.237	971.479
Andre tilgodehavender		1.733.263	312.862
Periodeafgrænsningsposter		20.785	0
Tilgodehavender		3.940.285	1.284.341
Likvide beholdninger		4.397.242	6.463.865
Omsætningsaktiver		10.606.088	9.733.805
<hr/>			
Aktiver		13.223.009	12.727.946
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		9.650.000	9.450.000
Overført resultat		-29.049.987	-24.937.202
Egenkapital		-19.399.987	-15.487.202
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.588.923	1.521.515
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.531.934	4.571.782
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.467.107	18.172.092
Anden gæld		3.035.032	3.949.759
Kortfristede gældsforpligtelser		32.622.996	28.215.148
Gældsforpligtelser		32.622.996	28.215.148
<hr/>			
Passiver		13.223.009	12.727.946
<hr/>			
Eventualposter mv.	5		
Forudsætninger for fortsat drift	6		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	9.450.000	0	-24.937.202	-15.487.202
Forslag til resultatdisponering			-11.912.785	-11.912.785
Transaktioner med ejere				
Kapitalforhøjelse	200.000	7.800.000		8.000.000
Overførsler				
Overført overkurs		-7.800.000	7.800.000	0
Egenkapital 31. december 2024	9.650.000	0	-29.049.987	-19.399.987

Noter

2024
kr. 2023
kr.

1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	37	35
Løn og gager	13.983.198	12.829.020
Pensioner	967.503	1.065.592
Andre omkostninger til social sikring	353.503	214.031
Andre personaleomkostninger	930	12.064
	15.305.134	14.120.707

2 | Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	229.338	225.089
Finansielle omkostninger i øvrigt	1.209.657	953.779
	1.438.995	1.178.868

3 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	116.000	3.800.151
Tilgang	72.880	350.790
Kostpris 31. december 2024	188.880	4.150.941
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	109.544	1.745.964
Årets afskrivninger	17.388	786.075
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	126.932	2.532.039
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	61.948	1.618.902

4 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	933.498
Tilgang	2.573
Kostpris 31. december 2024	936.071
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	936.071

Noter

5 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 2.005 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udgør forpligtelser fra 3 måneder til 40 måneder.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 mdr. med en samlet restleasingydelse på 131 t.kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Louise Find ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

6 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets kapitalejer har i august 2025 tilført tilstrækkelig kapital til selskabet i form af kapitalforhøjelse, således selskabet har den tilstrækkelige likviditet, til som minimum at gennemføre den planlagte drift frem til udgangen af 2025.
